
 

 

О внесении изменений в приказ начальника  

отдела образования  от 18. 01.2021 г. № 14 

«О закреплении  муниципальных образовательных 

организаций  города и района, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования  

за конкретными территориями муниципального района»  

  

 

В соответствии с постановлением администрации Данковского 

муниципального района Липецкой области от 12.04.2021 № 334 «О реорганизации 

муниципальных образовательных организаций Данковского муниципального 

района» 

приказываю: 

 

1. Пункты 1.8., 1.10. и 1.15. приказа начальника отдела образования от 

18.01.2021 г № 14 «О закреплении  муниципальных образовательных организаций  

города и района, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования за конкретными территориями муниципального 

района»  изложить в следующей редакции:  

1.8. Филиал МБОУ СОШ №1 г. Данкова в с. Воскресенское – с. 

Воскресенское, с. Хорошие Воды, с. Орловка, с. Долгое, с. Плахово, с. Авдулово, 

 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

  

 

П Р И К А З 

               26.08.2021 г. 

 

 

г. Данков  

                          № 350 



с. Греково, д. Красное, д. Плоское,  д. Камынино, д. Прудки, д. Скородное, д. 

Стребки, д. Подосинки, д. Гусевка, д. Знаменка, д. Левашовка, д. Первовка,  д. 

Писарево, д. Алексеевка, д. Гудино, д. Красное, д. Криволучье, д. Николаевка, д. 

Петропавловка, д. Покровка, д. Слободка, д. Соколовка, д. Ушаковка, п. 

Алексеевский. 

1.10. Березовский филиал МБОУ лицей №6 г. - с. Березовка, с. Полибино, с. 

Хитрово, с. Головинщино, с. Воскресенское,  с. Еропкино,  д. Александровка, д. 

Новая, д. Осиновые Прудки, д. Баловинки, д. Дубки, д. Нелядино, д. Раевщино, д. 

Вязовенка, д. Верхняя Павловка, д. Бегичиво,  д. Катараево,  п. Зубовский, п. 

Садовый, с. Колодези, с. Ивановка, д. Исленьево, д. Колодези, д. Крюковка, д. 

Новотроицкое. 

1.15. Барятинский филиал МБОУ лицей №6 г. Данкова – с. Барятино, с. 

Головинщино, д. Измайловка, д. Инихова, д. Лобанки, д. Новики, д. Рожки,  д. 

Тужилки, д. Хонино, д. Хрущевка, п. Новопетровский. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

отдела образования Ольгу Александровну Дымову. 

 

 

 

 

Начальник                                                                                  

отдела образования                                                                        И.Н. Меркулова 

 

 

 

 

 

 

 

Тонких А.А. 


